                                          Kraków, dnia 08.07.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA III i ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWWARCIA OFERT NA 15.07.2024 ROKU 


dot. sprawy: 149/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy jednorazowego kompletu chirurga, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1
PAKIET nr 1 Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne wykonane z włókniny SMMS o gramaturze min. 40 g/m2?
 Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2
PAKIET nr 1 Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne ze spodniami bez podwinięcia, cięte laserowo?
Odpowiedź :  nie
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu jednorazowy komplet chirurga w rozmiarach S-XXL, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź :  nie
Pytanie nr 4 
Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy komplet chirurga wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, dekolt V obszyty lamówka w kolorze ubrania, bluza szyta z jednego kawałka materiału (rękawy nie wszywane), dolna część nogawek niepodwinięta – spodnie proste, cięte na końcach?
Odpowiedź :  nie
Równocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 15.07.2024 roku do godz. 11:00
Załącznikiem jest zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe 


Z poważaniem,

Tomasz Cisło
Sekcja Zamówień Publicznych
